cessionem, unionem et reservationem, de quibus in ipsis literis apostolicis fit mentio, ac in instrumento publico incorporationem, unionem et reservationem hujusmodi continente, subscripto et sigillato continetur, omniaque inde sequuta et sequutura auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa confirmavimus ac pro maioris cautele suffragio prefatum statutum in omnibus suis capitulis sive particulis innovamus ac apostolica auctoritate iterato statuimus nec non singulos defectus quoslibet, si qui intervererint in eisdem, dicta auctoritate supplevimus ac supplemus et pro maioris cautele presidio, quod canonicatus et prebende cum suis unitis et incorporatis redditibus, de quibus in supra insertis literis apostolicis mentionatur, sub modis et formis quibuslibet et instrumento desuper confecto prefato descriptis per magistrum in theologia per Dn. episcopum Slesswicense capitulum pro tempore acceptandum perpetuo sine molestia debeant obtinere. Nec unquam sub quibuscunque conditionibus comprehendi seu acceptandi seu processus desuper decretos ac decernendos neminem artare posse vel debere denunciamus et intimamus, prout ex tenore bullarum dictarum nobis quibuslibet tenore clare elucescit, presencium per tenorem. Que omnia vobis notificamus. Presentes literas sigilli nostri fecimus appensione communiri. Acta fuerunt hec in ecclesia[!] capitulari ecclesie Slesswicensis indictione 11., die Veneris 23. mensis septembris hora terciarum vel quasi, pontificatus Dn. Pii pape secundi anno 6., presentibus honorabilibus viris Dn. Johanne de Lecken perpetuo sacristano chori s. Laurentii in ecclesia Slesswicensi et Johanne Eyneueld divinatorum rectore ad s. Michaellem extra portam civitatis Slesswik, testibus ad premissa vocatis.

Ad mandatum dicti Dn. Alberti executoris

Gotscalcus Budemeyer notar.

[A. cPerg. Slesvig Kapitels Arkiv c; *ÆA.V. 551* (hvor Datum urigtig angives som Sept. 29).] Aa. Afskr. fra 18. Aarh. (ikke fejlfri og med ikke faa ulæste Steder): Ny kgl. Saml. Fol. 896. (*Reg. 4187.*) [1643

a) Aa: pape. b) De i Aftrykket angivne ulæste Steder findes paa tilsvarende Maade i Aa. c—c) Saaledes Aa.

Sept. 26. 133. Die Bunden u. Lansten u. allgemeine Einwohner in Struxdorff harde bekennen anno 1463 2) ante Michael., daß auff ihrem Hardsedinge anno 1461 2) post trinit. binnen den 4 Dingstöcken erschienen Hinrich von dem Hagen und verkauffet habe sein 4 Güther cum pertinentiis im Dorffe Tolike im Kirchspiel Tolike in Struxdorff harde alß ein Gut, worauff der Zeit gewohnt Hartich Marqvardes, auff das andere Matthies Nygels, auff das dritte Peter Schlamingh, auff das 4te Knut